PEATUHI EHLLMHbI Ha 01.03.2024

MopAAKOBbIN
HOMep B
penTuHre

damuaua Uma

PeWTuHr

Aata poxaeHus

Crtp.1mus33

HaceneHHbIi NyHKT

18
60
51
34
61
66
19
50
84
24
13
97
97
68
52
77
39
29
20
62
32
38
11
46

97
82
88
95

94
48
97
59
44
79
35
10
20
40
92

25
70
42
23
54
13

AbayAbMaHoBa ApuHa
ABBakymoBa EkatepuHa
AHdpanoBa BapBapa
Aronosa Mapwus
BbanabaHoBa AHacTacus
be3martepHbix AHacTacusa
benseBa MNonuHa
BeHank UpuHa
BonotoBa EkatepuHa
BbpaxHukoBa NoAnHa
BacuneHko AHHa
BaoBeHko AnekcaHapa
BecHuHa AHacracus
FoankoBa KaponnHa
lFopbyHoBa MoanHa
lynseBa AneKcaHAapa
AaviHoBa AapuHa
DobpbiaHeBa Onbra
Aonrux AHHa
Aonrux TatbsiHa
AonmartoBa ApuHa
Ay60oBKUHA AHHa
Ay6oBKkUHaA Buktopus
3arso3akuHa YabsiHa
3onotyxuHa CBeTnaHa
3yeBa Anuca
UBaHoBcKasa fApocnhaBa
UrymHoBa Buktopusa
NoHoBa Aauca
KaWropopoBa Banepus
KuanHa 3nata
Kucnbix AHactacus
KuxteHKo AneKkcaHApa
KnatoeBa AnekcaHppa
Ko63yHeHKo AHacTacus
KoBanb Onecs
KokoBuxuHa BepoHuka
KoneroBa AHHa
KonecHukoBa Anucus
KoHpapaTeHko AHactacus
KoceHko BacunmHa
KoctapeBa AHHa
KpacunbHukoBa MoanHa
KysHeuoBa Co¢bA
KysakoBa Codus
KynakoBa AHHa
KynbTHa Hatanbs
KypoukrnHa AHHa

NapuvHa EneHa

403
75
108
161
73
63
398
109
27
291
578

60
107
39
144
207
387
72
184
145
615
122
684

29
22

649

115

76
125
38
152
621

141

783
763
269
55
140
314
102
578

07.02.2008
04.11.2008
21.05.2009
11.03.2013
30.10.2014
04.05.2012
14.01.2012
12.03.2009
07.07.2014
31.12.2010
26.07.2010
08.12.2016
24.12.2013
13.06.2014
06.10.2009
21.12.2012
03.03.2006
21.12.1961
07.04.2008
04.10.2010
06.04.2012
12.02.2013
24.05.2009
20.07.2007
18.05.1978
09.04.2014
15.01.2011
11.12.2015
03.01.2010
23.11.2009
25.08.2015
03.12.2010
09.02.2011
26.03.2009
24.04.2014
01.10.2013
17.07.2013
16.03.2009
25.09.2015
01.08.2009
18.09.2013
30.12.1983
22.05.2003
28.06.2008
14.07.2013
20.08.2011
10.04.1983
26.06.2011
13.03.1965

MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
Mepmckuit paoH
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
bapaa
MNepmb
MNepmb
MNepmb
YycoBom
Mepmckuit paoH
Mepmckuit paoH
AneKcaHAPOBCK
Connkamck
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
Mepmckuit paoH
OxaHcK
MNepmb
MNepmb
Connkamck
MNepmb
Kyena
MNepmb
MNepmb
Connkamck
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb

MNepmb



PEATUHI EHLLMHbI Ha 01.03.2024

MopAAKOBbIN
HOMep B
penTuHre

damuaua Uma

PeWTuHr

Aata poxaeHus

Crtp.2us33

HaceneHHbIi NyHKT

21
73
72
56
31
71
85
66
89
12
16
97
53

55
26

47
83
65
17
92
22
69
44
97
77
58
30
97
40

15
43
86
33
86
27

49
36
76
28
64

97
73
80
75

NecHukoBa Bukropusa
NobaHoBa ExkatepuHa
Ny3uHa Bacunauca
NAraesa Mapus
ManbmarytoBa PuaHHa
MapkupoHoBa AHHa
MaxmyaoBa MunaHa
MexoHowunHa BepoHuka
MokpywwmnHa Onecsa
MouyanoBa Bacuaunca
HanpaHoBa EneHa
HarnpaHoBa MapuHa
HaymoBa AHactacus
HeBoauHa Kupa
HukutunHa MonnHa
HukynnHa Bepa
HoBukoBa EkatepuHa
06yxoBa TaTbAHa
MNaBnoBa Bepa
NanHoBa AapbA
MankuHa EnvsaBeta
MapamoHoBa Bepa
MapamoHoBa Mapus
NaxomoBa Co¢bA
MNenenseBa Co¢bA
MoBapHUUbIHA BepoHuKka
MonbiranoBa AHHa
MonoBsa Aapbsa
PapocteBa Mapus
PapocreBa Onbra
Pemuszosa MNoanHa
Py6uoBa Mapus
PbiboBanoBa Mapus
PbiukoBa Aapbs
CaBkoBa Hapexaa
CapbikoBa KapuHa
CanyHoBa lNoAuHa
CokonoBa Napa
Cononosa Hatanbs
Co¢poHoBa MonnHa
CrapkoBa Aapbs
CrenuHa HOaus
CyataHoBa Anecs
TapakynoBa EnnsaBeta
Tapacosa Taucusa
TutoBa Aapbsa
Ywakosa EceHus
®dapeeBa ApuHa

dupomartoBa Aapbs

379
44
45
88

187
49
25
63
13

583

468

104
642
20
262
652
118
28
66
431

342
56
125

39
83
205

141
682
522
130
24
171
24
234
774
114
149
40
219
68
700

44
35
43

16.10.2009
05.09.2013
21.10.2012
17.09.2008
02.07.2011
16.04.2013
08.11.2010
27.11.2012
03.10.2014
21.06.2005
10.01.1982
19.07.2015
05.08.2013
24.12.2009
23.06.2013
21.10.2010
05.01.2009
10.10.2011
08.07.2012
29.04.2013
23.02.2010
14.11.2015
25.05.1982
25.01.2004
16.10.2011
29.12.2010
01.04.2013
04.06.2011
06.08.2012
27.11.2014
22.03.2011
02.01.2010
23.05.2010
25.05.2013
15.11.2014
07.06.2011
01.09.2014
13.12.2011
25.03.2008
15.07.2011
05.08.2011
27.07.2011
12.02.2014
11.08.2011
29.08.2009
20.04.2015
27.11.2011
22.05.2011
26.09.2011

MNepmb
MNepmb
MNepmb
Connkamck
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
Mepmckuin paoH
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
MNepmb
OxaHcK

OxaHcK



PEATUHI EHLLMHbI Ha 01.03.2024 Crp.3u33

MopAAKOBbIN

Howmep B damuaua Uma PeATUHT AaTta poxaeHus HaceneHHbIi NyHKT
penTuHre
90 XantypuHa flpocnhaBa 8 16.04.2015 Mepmb
63 XacaHoBa OavaHa 69 15.10.2012 NepmMcKuUi panoH
37 LleoBa 3narta 147 14.09.2010 Mepmb
95 LabaHnHa AvBHa 1 29.04.2015 Nepmb
57 LlaapuHa Bacuauca 86 08.11.2011 Mepmb

81 LapanoBa AHa 33 28.03.2013 Mepmb




